
Prawie 50 mln zł dla jednostek podlegających samorządowi województwa
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

W ramach drugiego naboru Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych podlaskie samorządy uzyskały dofinansowanie na
104 projekty w wysokości 182 mln zł. Samorząd województwa jest największym beneficjentem tego konkursu.

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych to środki przeznaczone na dotacje dla
samorządów terytorialnych w Polsce. Podczas dzisiejszej konferencji premier Mateusz
Morawiecki ogłosił wyniki drugiej tury naboru. W skali całego kraju na ten cel
przeznaczono ponad 4 mld zł, a dzięki wsparciu podmioty podległe samorządowi
województwa zrealizują 6 inwestycji, na łączną kwotę 47,8 mln zł.

- Bardzo cieszymy się ze wsparcia, które trafi do województwa podlaskiego.
Obiecaliśmy naszym mieszkańcom, że będziemy realizować inwestycje nie tylko z
własnych środków, ale też pozyskiwać pieniądze ze źródeł zewnętrznych, po to by
region mógł się rozwijać – mówi Artur Kosicki, Marszałek Województwa
Podlaskiego. – Ta duża kwota przyznana naszym projektom pokazuje, że jesteśmy
jako Zarząd Województwa Podlaskiego wiarygodni, że dotrzymujemy słowa.

Szpitale wojewódzkie z dofinansowaniem

Rządowe wsparcie pomoże m.in. wojewódzkim szpitalom. Szpital w Choroszczy
wybuduje kuchnię centralną i na ten cel przeznaczone zostanie 4 mln zł. Szpital w
Łomży dzięki wsparciu 4 mln zł przebuduje oddział onkologii, 800 tys. zł przeznaczone
zostanie na nowy endoskop w Białymstoku, a 4 mln zł na tomograf w Suwałkach.



Modernizacja teatru

Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku przeprowadzi gruntowny
remont oraz przebudowę. W ramach inwestycji zostaną wykonane roboty budowlane
polegające na przebudowie, rozbudowie, remoncie i dociepleniu budynku wraz z
zagospodarowaniem terenu oraz zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń
magazynowych na garderoby i sanitariaty oraz pomieszczeń biurowych na archiwum.
To największy ze wszystkich projektów, a dofinasowanie opiewać będzie na kwotę 26
mln zł.

Nowy magazyn oraz odświeżone budynki urzędu marszałkowskiego

Nowe życie zyskają budynki należące do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14 w Białymstoku. Dzięki 9 mln zł
dofinasowania przejdą gruntowną przebudowę oraz rozbudowę. 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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